
1111111~ IIIUimiJ 

DAROVACÍ SMLOUVA 
č. DAN/35/04/002709/2017 

MHMPXPSZLMKO 

Vyhotovení č .: 1 

111111 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a ro ku podle§ 2055 a násL zákona č.89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění 

mez1 

Sekyra Group, a.s. 
se sídlem U Sluncové 6661l2a, Praha S
zastoupenou místopředsedou představenstva 

dále jen "dárceH 

a 

Hlavním městem Prahou 
se síd lem Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 11001 
zastoupeným 
ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
dá]e jen "obdarovaný" 
dále také společně jen "smluvní strany" 

I. 
Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem: 

č lenem představenstva 

1) dešťové kanalizační stoky D2 z KT DN 300 vč. trubní retence R2 DN 2400 v dél.ce 
193,7 m umístěné na pozemcicb parc .č . 1438/8, 1438/9, 14381107, 1438/1 09, 1438/11 2, 
1438111 3, 1438/118, 1438/11 9 a 1576, k.ú. DoJní Počernice a dále 

2) veřejného osvčtlení s 53 stožáry (evidenční čísla 926397 až 926449) na pozemcích 
parc .č.2 1111 , 1438/8, 1438/9, 1438/106, 1438/1 07, 14381109, 1438/ 111 ,143811 13, 
1438111 8, 1438/ 119 a 151811 , vše v k.ú. Dolní Počernice (dále společně také jen "dar"). 



II. 

1. Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému dar uvedený v čL 1. této smlouvy se 
všemi jeho součástmi a příslušenstvím bez jakýchkoliv právnich a taktických vad, jakož i 
se všemi právy a povinnostmi s ním spojenými a obdarovaný tento dar přijímá. 

2. Stavba uvedená v čl. I. bodu 1) této smlouvy byla povolena Kolaudačním souhlasem 
vydaným Odborem výstavby ÚMČ Prahy 14 dne 3.12.20'13 pod 
č.j. UMCP14/ l3/4889J /OV/RANI. 

3. Stavba uvedená v čl. I. bodu 2) této smlouvy byla povolena Kolaudačním souhlasem 
vydaným Odborem výstavby ÚMČ Praha 14 dne 30.8.2016 pod 
č.j. UMCP14/16/J4892/0V/SIKM a Opravou kolaudačního souhlasu ze dne 14.11.2017 
pod č.j. UMCP 14/17/47469/0V/STKM. 

m. 
1. Dárce prohlašuje, že výdaje související s pořízením daru uvedeného v čl. I. bodu l) této 

smlouvy nezbytné k realizaci investičního záměru "Dolni Počernice - V Čeilku -
Ilaetapa" činily celkem 3.862.000 Kč vč. DPH, z toho: 
-dešťová kanalizace 02, DN 300 - 962.000 Kč vč. DPH 
- Retence R2, DN 2400 - 2.900.000 Kč vč. OPI I 

2. Dárce prohlašuje, že výdaje souvisej ící s pořízením daru uvedeného v čl. I. bodu 2) této 
smlouvy nezbytné k realizaci investičního záměru "Dolní Počernice - V Čeňku -
Ha.etapa" činil y celkem 2.420.245 Kč bez DPH. 

IV. 

Dárce prohlašuje, že na daru neváznou žádná zástavní práva, věcná břemena, dluhy, závazky 
nebo jiné právni vady. 

v. 
I. Tato smlouva nabývá p latnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřcjněrú prostřed1ůctvím registru smluv dle odst. 5 tohoto článku smlouvy. 
Od okamžiku podpisu smlouvy jsou účastníci svými projevy vázáni. 

2. Smluvní strany sjednávají vzájemnou povinnost, předat a převzít předmět daru potvrzeným 
předávacím protokolem. 

3. Smluvní strany výslovnč souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrá lní 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejfho podpisu a text této 
smlouvy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této sm louvě nepovažují za obchodni 
tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejněn í bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek. 

2 



5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřej nění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej1'íování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o regi stru smluv) zajis tí h l. m. Praha. 

6. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č . 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějš ích předpisů tímto h lavní město Praha potvrzuje, že uzavření této smlouvy 
sch vál ilo Zastupitelstvo hJavního města Prahy usnesením č. 38/ 134 ze dne 14.6.2018. 

7. Tato smlouva je vyhotovena v osmi autorizovaných stejnopisech, z nichž dárce obdrží dva 
stejnopisy, obdarovaný šest stej nopisů. Změny, nebo dodatky k této smlouvě lze provádět 

pouze písemnou formou, jinak jsou neplatné. 
8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejim podpisem přečetly, 

porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jej ich 
svobodné vůle, nepříč í se dobrým mravům a neodporuje zákonu. 

Za dárce: 

V Praze dne: __ )q_ {,.t-~9..1.~----·-

místopředseda představenstva 

3 

Za obdarovaného: O Z ~07~ ZOl8 
V Praze d11e: .. 00 • 00 ... 00 00 . 00 00 ... 00 

ředitel odboru 
hospodaření s majetkem MHMP 


